



Frytkownica elektryczna 2x15l na podstawie szafkowej zamkniętej 800x700x900 Kromet 700.FE-2x15f

Producent: Kromet

Nr referencyjny: 700.FE-2x15f

Cechy produktu

Linia: 700

Strefa zimna: TAK

Pojemność (l): 30

Szerokość (mm): 800

Głębokość (mm): 700

Wysokość (mm): 900

Ilość komór: 2

Moc (kW): 30

Napięcie (V): 400

``html

Zwiększ wydajność swojej kuchni z profesjonalną frytkownicą

Szukasz niezawodnego i wydajnego rozwiązania do przygotowywania smacznych frytek w dużej ilości? Rozważ Frytkownicę elektryczną 2x15l na podstawie szafkowej zamkniętej 800x700x900 Kromet 700.FE-2x15f. To sprzęt, który usprawni Twoją pracę i pozwoli zaoszczędzić czas, a jednocześnie zapewni doskonałą jakość produktu finalnego. Zaprojektowana z myślą o profesjonalnych kucharzach, ta frytkownica to inwestycja, która zwróci się w postaci zwiększonej wydajności i zadowolenia klientów.

Nieźródnana wydajność i oszczędność czasu

Dzięki imponującej mocy 30 kW i napięciu 400 V, frytkownica błyskawicznie nagrzewa się do wymaganej temperatury. To pozwala na szybsze przygotowanie dużych ilości frytek, co jest niezwykle ważne podczas szczytu sezonu lub imprez okolicznościowych. Dwie komory o pojemności 15 litrów każda, dają Ci łącznie 30 litrów przestrzeni do smażenia, umożliwiając obsługę nawet największych zamówień bez kompromisów w zakresie szybkości.

Solidna konstrukcja i łatwość utrzymania w czystości

Frytkownica Kromet 700.FE-2x15f charakteryzuje się solidną konstrukcją o wymiarach 800 mm szerokości, 900 mm wysokości i 700 mm głębokości. Kompaktowa, ale pojemna, łatwo zmieści się w Twojej kuchni. Dodatkowo, zamknięta podstawa szafkowa chroni wnętrze przed zabrudzeniami, ułatwiając utrzymanie czystości i higieny.

Zaawansowane funkcje dla profesjonalistów

- **Dwie niezależne komory:** umożliwiają równoczesne smażenie różnych produktów lub partii frytek o różnym stopniu wysmażenia.
- **Pojemność 30 litrów:** idealna do przygotowania dużej ilości frytek w krótkim czasie.
- **Strefa zimna:** zapobiega przypalaniu się frytek i utrzymuje wysoką jakość smażonych produktów.
- **Linia 700:** oznacza przemysłową konstrukcję i wysoką jakość wykonania.

Dzięki strefie zimnej unikniesz przypalania się frytek i zapewnisz doskonałą jakość każdej partii. Oszczędzasz nie tylko czas, ale i produkt, minimalizując straty. Ta frytkownica to połączenie wydajności, solidności i funkcjonalności, stworzone specjalnie dla profesjonalistów, takich jak Ty.

Zwiększ efektywność swojej pracy już dziś

Inwestycja w Frytkownicę elektryczną 2x15l na podstawie szafkowej zamkniętej 800x700x900 Kromet 700.FE-2x15f to decyzja, która przyniesie wymierne korzyści Twojej restauracji lub zakładowi gastronomicznemu. Skontaktuj się z nami już dziś, aby uzyskać więcej informacji i złożyć zamówienie.

...